CÂMARA DOS DEPUTADOS

DESTAQUE DE BANCADA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106-D, I e § 1º, do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque para votação em separado no aplicativo Infoleg dos

Códigos: 46.21.001, 46.21.002, 46.21.003, 46.21.004, 46.21.005, 46.21.006, 46.21.007

e 46.21.008, constantes do Veto Parcial nº 46, de 2021, com vistas à rejeição do veto a

esses dispositivos.

Sala das Sessões, em        de                            de 2022.

Atenciosamente,

DEPUTADO ANDRE FUFUCA

Líder do Progressistas

Encaminhamento a favor:

Deputada Margarete Coelho

*C
D2

27
16

81
76

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. André Fufuca
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227168176800

C
D

/
2

2
7

1
6

.
8

1
7

6
8

-
0

0

00083/2022
RQN

	DESTAQUE DE BANCADA